
UCHWAŁA NR XXXII/267/2023 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
w sprawie współdziałania z Gminą Brańszczyk w celu realizacji zadania 

pn: "Budowa drogi gminnej w m. Dudowizna" 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) i art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1))  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania 
Gminy Brok z Gminą Brańszczyk, w celu realizacji zadania pn.: „Budowa drogi gminnej  
w m. Dudowizna".  

2. Szczegółowe zasady realizacji zadania określi porozumienie, o którym mowa w ust. 1. 
§ 2. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Burmistrza Gminy 

Brok. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

 
1) (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E306EE81-5234-40C2-AD14-256F001057DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


